



Styrelseinformation COCKER SPANIELKLUBBEN 2023-03-08

Plats: Zoom

Närvarande: Henrik Johansson, ordförande; Kerstin Johansson, vice ordförande; Ulrika Larefalk, kassör; Ingrid Olsson, ledamot; Annis Lindberg, ledamot; Angelica Nilsson Mansfield, ledamot.

Mötets öppnande

Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet för öppnat klockan 19.00.

Godkännande av dagordning

Dagordning godkändes i befintligt skick.

Val av justerare

Till justerare valdes Angelica Nilsson Mansfield.

Godkännande av föregående protokoll 2023-02-21

Föregående protokoll 2023-02-21 är signerat, godkändes och lades till handlingarna.

Godkännande av arbetsutskottets (AU) beslut

Inga AU-beslut fanns.

Bordlagda ärenden

Årets värvare 2022: Medlemsansvarig har skickat styrelsen en lista på de uppfödare som värvat medlemmar under året. Vinnare 2022 blir Gunnel Bondesson, kennel Rätt o Slätt. En utförlig presentation av vinnaren kommer i CT nr 2. Listan på samtliga uppfödare som skänkt medlemskap läggs in på hemsidan och i CT. Vinnaren erhåller en ensidesannons i valfritt nummer av CT under 2023.

Nästa möte

Inget nytt möte är planerat innan årsmötet.

Skrivelser

Inbjudan Funktionärsträff (svar 3/4): **Bordläggs** till nästa styrelse.

Inbjudan Fullmäktige (svar 17/4): **Bordläggs** till nästa styrelse.

Remiss junior- och veteranchampionat: Efter diskussion beslutar styrelsen att yrka **avslag** på championaten, med de argument som redan avgivits i remissen.

Henrik meddelar SSRK CSK:s beslut.

Rapporter

Ekonomi

Balans- och resultaträkning februari: ekonomin ser fortsatt stabil ut.
Behöver skickas in lista från monteransvariga, vilka som har rätt till ersättning.
Styrelsen inväntar revisionsberättelsen.

Kommitté (AK)

Ögonpolicyn Henrik har inte hunnit göra klart den.
Köpahund byta uppställningsbild Ingrid har ännu inte hört något från SKK.
Hälsoprogram nivå 2 Ingrid har gjort klart dokumentet till årsmötet som styrelsen nu godkänner.
SKK Ingrid inväntar svar från SKK/AK angående PPM diagnoserna.
Hälsoenkät 2023 Får startas upp av nya styrelsen.
Avelskonferens 2023 Får nya styrelsen fortsätta planering inför.

Medlem

Medlemsstatistik för februari anger att vi har 1203 fullbetalande medlemmar.

Kommitté (UtstK)

Club Show 2023

CUA-behöver bytas: Kerstin kollar med Dogfix.
Ansökan utställningar 2025 Vi har inväntat datum för Blekinge KK i Ronneby, men då de nu har utställning ihop med Nordskånska den helgen går den utställningen bort för vår del.
Henrik meddelar Håkan D på SSRK att CSK nu får börja om från början med att leta utställningsplats och datum för sin Club Show 2025.
Nya styrelsen får **omgående** försöka lösa detta.

Hemsida och FB

Årsmöte 2023 Ingrid skickar alla handlingar till webmaster.

PR/Info

Föreläsning skötsel och pälsvård på Zoom:
Nya styrelsen får kontakta Rebecca G för fortsatt planering.

Årets Cocker

Rosetter och blomstercheckar skickas ut till vinnarna av Annis.
Annis kontaktar Ingela L K om att skicka VP vidare till vinnare 2022.

Övriga frågor

Inga övriga frågor.

Avslutning

Ordförande tackade för ett gott samarbete i styrelsen under året, och förklarade mötet för avslutat 21.30.

Vid protokollet Ingrid Olsson

Justeras

Henrik Johansson, ordförande

Angelica Nilsson Mansfield, justerare